

Psycholog na Ratunek!

Informujemy, że we współpracy z Miastem Gdańsk, nasza Fundacja, siłami swoich specjalistów tworzących gdańskie Centrum Interwencji Kryzysowej już od czerwca oferuje Gdańszczanom NOWĄ formę wsparcia.

Psycholodzy dyżurujący w naszym ośrodku PRZEZ CAŁĄ DOBĘ, pod numerami telefonów: 58/5110121, 58/5110122 gotowi są do rozmowy na temat nagłych, trudnych, a czasem wręcz niebezpiecznych zdarzeń, jakie mogą zdarzyć się w naszym życiu, np.:

- doznawania przemocy,
- doświadczenia przestępstwa,
- wykorzystania seksualnego,
- ostrych konfliktów w rodzinie,
- samotności,
- pojawiających się myśli samobójczych,
- przeżywania żałoby, straty
- innych zaskakujących lub przekraczających nas zdarzeń życiowych.

Psycholodzy CIK specjalizują się zwłaszcza do towarzyszenia i pomocy DZIECIOM i ich opiekunom w sytuacjach kryzysowych: dzieciom wykorzystanym seksualnie, zaniedbywanym, poniżanym, bitym, zmuszanym do niewolniczej pracy, narażonym na przestępstwa internetowe i inne złe czyny dokonywane przez dorosłych lub rówieśników.

Na miejscu (Gdańsk Nowy Port, plac ks. J. Gustkowicza 13) znajdują się pokoje w których bezpiecznie można spotkać się z psychologiem, a w określonych sytuacjach można tam także znaleźć bezpieczne schronienie na krótki okres czasu (hostel kryzysowy).

Od czerwca tego roku, dyżurujący w ośrodku psycholog może zadysponować coś, czego nie oferowaliśmy do tej pory – w sytuacjach szczególnie silnego zagrożenia kryzysem psycholog może PRZYJECHAĆ NA MIEJSCE ZDARZENIA KRYZYSOWEGO, np. do placówki ochrony zdrowia, oświatowej, do jednostki Policji lub na inne miejsce, gdzie doszło do kryzysu lub jego ujawnienia. Dysponujemy grupą psychologów „ratowników”, którzy specjalizują się w pracy „poza gabinetem”, w miejscu przebywania dziecka w sytuacji ostrego kryzysu, a niekiedy innej osoby potrzebującej interwencyjnego wsparcia psychologicznego.

Każde dziecko, które jest w takiej sytuacji, w której pilnie potrzebuje rozmowy aby przetrwać najtrudniejsze chwile lub każdy specjalista (np. funkcjonariusz Policji, pracownik socjalny, lekarz, nauczyciel, osoba duchowna, kurator) – który uczestniczy w zdarzeniu o nagłym, ostrym przebiegu, zagrażającym dziecku lub dorosłemu poważnym niebezpieczeństwem – proszony jest o skonsultowanie np. telefoniczne możliwości wysłania z CIK Psychologa na Ratunek. Każde zgłoszenie potraktujemy bardzo poważnie.

Informujemy, że zadanie sfinansowano ze środków Miasta Gdańska.



GDAŃSK

PSYCHOLOG

na miejscu zdarzenia kryzysowego!

58 511 01 21

58 511 01 22

cik@fdds.pl

24/7

godziny na dobę dni w tygodniu

Uwaga!

To może być ważna informacja dla policjantów, lekarzy, ratowników medycznych, pracowników socjalnych, pedagogów szkolnych!

Zespół psychologów Centrum Interwencji Kryzysowej w Gdańsku podejmuje działania interwencyjne na rzecz: dzieci, rodziców, innych osób dorosłych znajdujących się w ostrym kryzysie psychicznym.

Pomoc udzielana jest np.: osobom, które doznały przemocy, przestępstw, ofiarom i świadkom wypadków komunikacyjnych, w przypadku nagłej straty osoby bliskiej.

Zespół jest także w gotowości do udzielania pomocy dzieciom wykorzystanym seksualnie oraz ich rodzicom.

Istnieje możliwość przyjazdu psychologa na miejsce zdarzenia lub pobytu osób poszkodowanych.

Zgłoszenia prosimy kierować na całodobowy dyżur w CIK
tel.: 58 511 01 21 lub 58 511 01 22.

Centrum Interwencji Kryzysowej
Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę
Gdańsk Nowy Port
plac ks. J. Gustkowicza 13
e-mail: cik@fdds.pl



DAJEMY
DZIECIOM
SIŁĘ



GDAŃSK

Sfinansowano ze środków Miasta Gdańska